

Akcja dla powodzian

Autor: Administrator

W Gorawinie dary można składać na Sali Wiejskiej w dniu 13 i 14 lipca (poniedziałek i wtorek) u sołtysa miejscowości w godz. 15.00-17.00

"Do kraju tego, gdzie kruszyną chleba

Podnoszą z ziemi przez uszanowanie

Dla darów Nieba...." C. K. Norwid

Szanowni Państwo !!!

Powódź, która dotknęła województwo podkarpackie, dotknęła także mieszkańców wsi. Pomóżmy ludziom, którym woda odebrała wszystko. Potrzeby są ogromne. Wielu mieszkańców zostało w tym, w czym uciekało przed wodą. Na ratowanie dobytku nie było czasu, trzeba było ratować życie.

Wszyscy widzieliśmy wstrząsające zdjęcia i relacje w telewizji, internecie i prasie, jak zostały zalane wiele miejscowości. Mieszkańcy zalanych terenów stracili wszystko, niejednokrotnie dorobek całego swojego życia, dlatego chcąc ich wesprzeć nie tylko duchowo, Wójt Gminy Rymani z Kierownikami i Pracownikami Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymaniu, Radami Sołteckimi, Ochotniczą Strażą Pożarną rozpoczynają akcję pomocy dla mieszkańców i rolników miejscowości Trzciniace i Dubiecko z gminy Jasienice i gminy Dubiecko.

Zwracamy się do wszystkich ludzi dobrej woli o wszelką pomoc. Akcję chcemy koordynować na kilku punktach:

- 1) Zbieranie produktów rolnych, zboża dla zwierząt;
- 2) Środki czystości (środki do dezynfekcji, proszki do prania, mopy, wiadra, środki grzybobójcze, ręczniki papierowe, mydło szampony itp.);
- 3) Odzież, pościel, ręczniki, koce (rzeczy tylko nowe).

Do akcji włączyci się i będąc wiejskimi koordynatorami- pracownicy socjalni z sołtysami, strażacy, którzy upowszechnią te informacje i zajmą się zbiórką w dniach 7-14 lipca br., w swoich miejscowościach. Następnie dary w dn.15-16 lipca br., zostaną przewiezione na jedno miejsce, skąd zostaną przewiezione do miejscowości Trzcinice i Dubiecko.

Za wszelką pomoc w akcji dla powodzian z góry serdecznie Dziękujemy !!!

Informacje o akcji znajdą Państwo pod nr. tel; 943583234 i w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rymaniu.

Z poważaniem

Aldona Wiśnik

<https://www.ryman.pl/>